平成 28 年 12 月 15 日

各 位

会 社 名 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

    トーマス・アクイナス・フォーリー

（コード番号：3961 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  梅 森 正 芳

TEL.06-6386-1931

取締役の担当変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、取締役の担当変更及び人事異動を下記のとおり決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当変更（平成 28 年 12 月 15 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

トーマス・アクイナス・フォーリー
代表取締役社長

エンジニアリング部門担当
代表取締役社長

齋 藤   修
取締役ＣＳＯ

ＳＭ＆ＣＲ部門担当

取締役

セールスマーケティング部長

梅森  正芳
取締役ＣＦＯ

管理部門担当

取締役

管理部長

２．人事異動（平成 28 年 12 月 15 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

髙田  健一郎
執行役員

セールスマーケティング部長

執行役員

セールスマーケティング部

副部長

坂 田  史 郎
執行役員

エンジニアリング部長

カスタマーリレーション部

副部長

阪 本  嘉 宏

執行役員

管理部長 兼 経理財務チーム

マネージャー

管理部

副部長 兼 経理財務チーム

課長

以上